



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE **Unidade gestora:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Número do processo: 00006.20240507/0002-04 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 2006.01/2024-PE **Data da abertura:** 09/07/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA **Telefone:** (85) 3013-0909 / (85) 9222-7593
CNPJ/MF: 19.659.691/0001-68 **E-mail:** promix@promixlaboratorial.com.br
Endereço: AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - COAGULAÇÃO

1 - TP

Especificação: REAGENTE TP **Unidade:** Kit
Quantidade: 16,0 **Valor total:** R\$ 1.185,76
Valor unitário: R\$ 74,11 **Modelo:** Clot
Fabricante/Marca: Clot
Valor de referência: R\$ 219,08

2 - TTPA

Especificação: REAGENTE TTPA **Unidade:** Kit
Quantidade: 16,0 **Valor total:** R\$ 1.185,76
Valor unitário: R\$ 74,11 **Modelo:** Clot
Fabricante/Marca: Clot
Valor de referência: R\$ 290,18

3 - PAPEL TÉRMICO

Especificação: PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA COAGUTIMER3
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 3,15 **Valor total:** R\$ 63,00

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature and initials.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Fabricante/Marca: Revisa

Modelo: Revisa

Valor de referência: R\$ 9,78

4 - CUBETAS REDUZIDAS

Especificação: CUBETAS REDUZIDAS COM BARRINHA CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 68,40

Valor total: R\$ 684,00

Fabricante/Marca: Clot

Modelo: Clot

Valor de referência: R\$ 211,42

Valor total - LOTE 01 - COAGULAÇÃO: R\$ 3.118,52 - (três mil, cento e dezoito reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE 02 - IMUNOLOGIA

5 - ALBUMINA BOVINA 22%

Especificação: ALBUMINA BOVINA 22%

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,48

Valor total: R\$ 554,40

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 83,47

6 - ANTIESTREPTOLISINA O (ASO)

Especificação: ANTIESTREPTOLISINA O (ASO) LATEX MINIMO 100 TESTES COM CONTROLES

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 35,06

Valor total: R\$ 701,20

Fabricante/Marca: Vida

Modelo: Vida

Valor de referência: R\$ 104,83

7 - BETA HCG (TIRA REATIVA)

Especificação: BETA HCG (TIRA REATIVA), CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 160,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 35,15

Valor total: R\$ 5.624,00

Fabricante/Marca: Biocon

Modelo: Biocon

Valor de referência: R\$ 66,04

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

8 - FATOR REUMATÓIDE (FR) LÁTEX

Especificação: FATOR REUMATÓIDE (FR) LÁTEX MÍNIMO 100 TESTES COM CONTROLES

Quantidade: 20,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 34,74

Valor total: R\$ 694,80

Fabricante/Marca: Vida

Modelo: Vida

Valor de referência: R\$ 104,83

9 - PROTEÍNA C REATIVA (PCR)

Especificação: PROTEÍNA C REATIVA (PCR) LÁTEX MÍNIMO 100 TESTES COM CONTROLES

Quantidade: 120,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 32,78

Valor total: R\$ 3.933,60

Fabricante/Marca: Vida

Modelo: Vida

Valor de referência: R\$ 101,77

10 - SORO ANTI-A

Especificação: SORO ANTI-A

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,87

Valor total: R\$ 360,36

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 47,64

11 - SORO ANTI-B

Especificação: SORO ANTI-B

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,87

Valor total: R\$ 360,36

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 47,64

12 - SORO ANTI-D

Especificação: SORO ANTI-D

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,23

Valor total: R\$ 678,44

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 86,40

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68



13 - SORO CONTROLE RH

Especificação: SORO CONTROLE RH

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 14,25

Valor total: R\$ 399,00

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 47,00

14 - SORO DE COOMBS

Especificação: SORO DE COOMBS

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24,65

Valor total: R\$ 690,20

Fabricante/Marca: Ebram

Modelo: Ebram

Valor de referência: R\$ 80,87

15 - VDRL (REAGENTE PRONTO USO)

Especificação: VDRL (REAGENTE PRONTO USO), MÍNIMO DE 250 TESTES

Quantidade: 32,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 27,74

Valor total: R\$ 887,68

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 69,67

Valor total - LOTE 02 - IMUNOLOGIA: R\$ 14.884,04 - (catorze mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos)

LOTE 03 - Coleta e insumos

16 - ADAPTADOR DE FÁCIL LIBERAÇÃO

Especificação: ADAPTADOR DE FÁCIL LIBERAÇÃO PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: Cral

Modelo: Cral

Valor de referência: R\$ 0,55

17 - ADESIVO ABSORVENTE

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: ADESIVO ABSORVENTE HIPOALÉRGICO PARA USO APÓS PUNÇÃO VENOSA - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 12,18

Valor total: R\$ 1.218,00

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 27,43

18 - AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,8

Especificação: AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,8 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 520,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 25,83

Valor total: R\$ 13.431,60

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 61,47

19 - AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,7

Especificação: AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,7 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 24,83

Valor total: R\$ 2.483,00

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 61,51

20 - COLETOR UNIVERSAL COM PAZINHA

Especificação: COLETOR UNIVERSAL COM PAZINHA. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 320,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 30,75

Valor total: R\$ 9.840,00

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 74,97

21 - COLETOR INFANTIL PARA URINA

Especificação: COLETOR INFANTIL PARA URINA, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 27,68

Valor total: R\$ 553,60

Fabricante/Marca: Cral

Modelo: Cral

Valor de referência: R\$ 69,30

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

22 - CORANTE HEMATOLÓGICO INSTANTPROV (3X500 ML)

Especificação: CORANTE HEMATOLÓGICO INSTANTPROV (3X500 ML)

Quantidade: 60,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 42,37

Valor total: R\$ 2.542,20

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 77,90

23 - CONJUNTO PARA COLORAÇÃO BAAR (ZIEHL - NEELSEN) 3X500 ML

Especificação: CONJUNTO PARA COLORAÇÃO BAAR (ZIEHL - NEELSEN) 3X500 ML

Quantidade: 30,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 44,28

Valor total: R\$ 1.328,40

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 125,60

24 - LANCETAS PARA PUNÇÃO CUTÂNEA AUTOMÁTICA

Especificação: LANCETAS PARA PUNÇÃO CUTÂNEA AUTOMÁTICA, FLUXO ALTO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, (LARGURA X PROFUNDIDADE: 1,5 X 2MM), CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 20,54

Valor total: R\$ 410,80

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 47,35

25 - LÁPIS MARCADOR PARA RETRO PROJETOR

Especificação: LÁPIS MARCADOR PARA RETRO PROJETOR

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,92

Valor total: R\$ 492,00

Fabricante/Marca: Coloured soft

Modelo: Coloured soft

Valor de referência: R\$ 9,23

26 - LUGOL FORTE A 5% - FRASCO DE IL

Especificação: LUGOL FORTE A 5% - FRASCO DE IL

Quantidade: 4,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 121,40

Valor total: R\$ 485,60

Fabricante/Marca: Laborclin

Modelo: Laborclin

Valor de referência: R\$ 374,17

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

27 - SCALP 23G VÁCUO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: SCALP 23G VÁCUO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,29

Valor total: R\$ 282,90

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 73,60

28 - ÓLEO DE IMERSÃO

Especificação: ÓLEO DE IMERSÃO, PARA MICROSCOPIA ÓPTICA EM OBJETIVA DE IMERSÃO (100X). FRASCO COM 100 ML.

Quantidade: 16,0

Unidade: Frasco

Valor unitário: R\$ 20,30

Valor total: R\$ 324,80

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 48,70

29 - PIPETA AUTOMÁTICA 10UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 10UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

30 - PIPETA AUTOMÁTICA 20UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 20UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

31 - PIPETA AUTOMÁTICA 25UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 25UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

32 - PIPETA AUTOMÁTICA 50UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 50UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

33 - PIPETA AUTOMÁTICA 100UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 100UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

34 - PIPETA AUTOMÁTICA 200UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 200UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

35 - PIPETA AUTOMÁTICA 300UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 300UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

36 - PIPETA AUTOMÁTICA 500UL

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA 500UL

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,09

Valor total: R\$ 612,54

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

37 - PIPETA AUTOMÁTICA 1ML

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Especificação: PIPETA AUTOMÁTICA IML

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,10

Valor total: R\$ 612,60

Fabricante/Marca: Kacil

Modelo: Kacil

Valor de referência: R\$ 220,67

38 - PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA (ASPIRAÇÃO DE 0 A 200UL)

Especificação: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA (ASPIRAÇÃO DE 0 A 200UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 48,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 7,36

Valor total: R\$ 353,28

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 20,30

39 - PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AZUL (ASPIRAÇÃO DE 200 A 1000UL)

Especificação: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AZUL (ASPIRAÇÃO DE 200 A 1000UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 24,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 18,57

Valor total: R\$ 445,68

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 52,23

40 - SOLUÇÃO DE DEXTROSE 50 GRAMAS, FRASCO COM 100ML

Especificação: SOLUÇÃO DE DEXTROSE 50 GRAMAS, FRASCO COM 100ML

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 11,67

41 - SOLUÇÃO DE DEXTROSE 75 GRAMAS, FRASCO COM 100ML

Especificação: SOLUÇÃO DE DEXTROSE 75 GRAMAS, FRASCO COM 100ML

Quantidade: 2400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 13.440,00

Fabricante/Marca: Renylab

Modelo: Renylab

Valor de referência: R\$ 11,67

42 - SUPORTE PARA PIPETAS

Especificação: SUPORTE PARA PIPETAS, TIPO LINEAR, CAPACIDADE PARA 06 PIPETAS

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature and initials.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 83,70 Valor total: R\$ 837,00
Fabricante/Marca: Firstlab Modelo: Firstlab
Valor de referência: R\$ 193,13

43 - TORNIQUETE PARA PUNÇÃO VENOSA

Especificação: TORNIQUETE PARA PUNÇÃO VENOSA DE FITA LARGA EM POLIESTER E LYCRA - CAIXA COM 25 UNIDADES

Quantidade: 20,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 34,44 Valor total: R\$ 688,80
Fabricante/Marca: Labor Import Modelo: Labor Import
Valor de referência: R\$ 81,19

44 - TUBO FUNDO CÔNICO

Especificação: TUBO FUNDO CÔNICO, PLÁSTICO, TIPO FALCON, PARA SEDIMENTO URINÁRIO PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10,0 Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 18,76 Valor total: R\$ 187,60
Fabricante/Marca: Perfecta Modelo: Perfecta
Valor de referência: R\$ 89,31

45 - TUBO P/ COLETA DE SANGUE VÁCUO, CONTENDO CITRATO DE SÓDIO

Especificação: TUBO P/ COLETA DE SANGUE VÁCUO, CONTENDO CITRATO DE SÓDIO (TAMPA AZUL), VOLUME DE ASPIRAÇÃO 3,6 ML.

Quantidade: 20,0 Unidade: Bandeja
Valor unitário: R\$ 38,13 Valor total: R\$ 762,60
Fabricante/Marca: Labor Import Modelo: Labor Import
Valor de referência: R\$ 87,09

46 - TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO VIDRO

Especificação: TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO VIDRO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, CONTENDO EDTA K3, TAMPA NA COR ROXA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4 ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 500,0 Unidade: Bandeja
Valor unitário: R\$ 36,90 Valor total: R\$ 18.450,00
Fabricante/Marca: Labor Import Modelo: Labor Import
Valor de referência: R\$ 85,60

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

47 - TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, TAMPA PRETA

Especificação: TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, TAMPA PRETA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 1,6ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Bandeja

Valor unitário: R\$ 84,87

Valor total: R\$ 1.697,40

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 180,67

48 - TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, TAMPA NA COR AMARELA

Especificação: TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO 13 X 100, COM ATIVADOR DO COÁGULO, GEL SEPARADOR DE COÁGULO, TAMPA NA COR AMARELA, TUBO E ROLHA SILICONIZADOS, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES
TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO 13 X 100, COM ATIVADOR DO COÁGULO, GEL SEPARADOR DE COÁGULO, TAMPA NA COR AMARELA, TUBO E ROLHA SILICONIZADOS, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 600,0

Unidade: Bandeja

Valor unitário: R\$ 65,19

Valor total: R\$ 39.114,00

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 128,67

49 - TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, TAMPA NA COR VERMELHA

Especificação: TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, SEM ANTICOAGULANTE, TAMPA NA COR VERMELHA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML COM ATIVADOR DE COÁGULO - BANDEJA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 60,0

Unidade: Bandeja

Valor unitário: R\$ 38,13

Valor total: R\$ 2.287,80

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 89,45

Valor total - LOTE 03 - Coleta e insumos: R\$ 118.899,98 - (cento e dezoito mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

LOTE 04 - INSUMOS E PERMANENTES

50 - ÁLCOOL A 70%

Especificação: ÁLCOOL A 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 40,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 109,25 **Valor total:** R\$ 4.370,00
Fabricante/Marca: Prolink **Modelo:** Prolink
Valor de referência: R\$ 210,68

51 - ÁLCOOL ABSOLUTO (99, 5%)

Especificação: ÁLCOOL ABSOLUTO (99, 5%) - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L
Quantidade: 20,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 113,45 **Valor total:** R\$ 2.269,00
Fabricante/Marca: Prolink **Modelo:** Prolink
Valor de referência: R\$ 266,60

52 - ÁLCOOL ÁCIDO A 5%

Especificação: ÁLCOOL ÁCIDO A 5% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L
Quantidade: 4,0 **Unidade:** Caixa
Valor unitário: R\$ 418,14 **Valor total:** R\$ 1.672,56
Fabricante/Marca: Renylab **Modelo:** Renylab
Valor de referência: R\$ 577,33

53 - ALGODÃO HIDRÓFILO

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO - PACOTE DE 500G
Quantidade: 40,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 14,41 **Valor total:** R\$ 576,40
Fabricante/Marca: Nevoa **Modelo:** Nevoa
Valor de referência: R\$ 29,00

54 - COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS

Especificação: COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS
Quantidade: 48,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 4,91 **Valor total:** R\$ 235,68
Fabricante/Marca: Descarpack **Modelo:** Descarpack
Valor de referência: R\$ 7,07

55 - COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS

Especificação: COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS
Quantidade: 48,0 **Unidade:** Unidade

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 264,00

Fabricante/Marca: Descarpack

Modelo: Descarpack

Valor de referência: R\$ 7,92

56 - COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 13 LITROS

Especificação: COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 13 LITROS

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,74

Valor total: R\$ 774,00

Fabricante/Marca: Descarpack

Modelo: Descarpack

Valor de referência: R\$ 15,50

57 - COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 20 LITROS

Especificação: COLETOR PARA PERFUROCORTANTES, CAPACIDADE PARA 20 LITROS

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 10,22

Valor total: R\$ 613,20

Fabricante/Marca: Descarpack

Modelo: Descarpack

Valor de referência: R\$ 20,73

58 - COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM, (13 FIOS/CM²)

Especificação: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM, (13 FIOS/CM²), PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 160,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 23,32

Valor total: R\$ 3.731,20

Fabricante/Marca: Amed s/a

Modelo: Amed s/a

Valor de referência: R\$ 28,02

59 - CRONÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL PROGRESSIVO

Especificação: CRONÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL PROGRESSIVO, 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO DE HORA EM HORA, BATERIA LR 44 OU EQUIVALENTE

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 65,50

Valor total: R\$ 655,00

Fabricante/Marca: Mylabor

Modelo: Mylabor

Valor de referência: R\$ 157,67

60 - CUBA RIM INOX

Especificação: CUBA RIM INOX

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten signature and initials.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 24,24

Valor total: R\$ 12.604,80

Fabricante/Marca: Descarpack

Modelo: Descarpack

Valor de referência: R\$ 40,37

71 - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO

Especificação: MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 7,52

Valor total: R\$ 752,00

Fabricante/Marca: Med máxima

Modelo: Med máxima

Valor de referência: R\$ 27,10

72 - MÁSCARA MODELO N95, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES

Especificação: MÁSCARA MODELO N95, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 45,85

Valor total: R\$ 917,00

Fabricante/Marca: Descarpack

Modelo: Descarpack

Valor de referência: R\$ 57,10

73 - ÓCULOS PARA PROTEÇÃO CIRÚRGICO

Especificação: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO CIRÚRGICO. LENTES EM POLICARBONATO, VISOR CURVO PARA PROTEÇÃO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 118,00

Fabricante/Marca: Deltaplus

Modelo: Deltaplus

Valor de referência: R\$ 13,18

74 - PAPEL FILTRO 80G QUALITATIVO 12,5CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Especificação: PAPEL FILTRO 80G QUALITATIVO 12,5CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 24,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 15,33

Valor total: R\$ 367,92

Fabricante/Marca: Mylabor

Modelo: Mylabor

Valor de referência: R\$ 29,13

75 - PÊRA DE SUCÇÃO, PIPETADOR DE SEGURANÇA EM PVC

Especificação: PÊRA DE SUCÇÃO, PIPETADOR DE SEGURANÇA EM PVC

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

WA



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 23,51

Valor total: R\$ 235,10

Fabricante/Marca: Perfecta

Modelo: Perfecta

Valor de referência: R\$ 55,15

76 - PINÇA CLINICA COM 15CM DE COMPRIMENTO COM PONTA ATIVA DENTEADA

Especificação: PINÇA CLINICA COM 15CM DE COMPRIMENTO COM PONTA ATIVA DENTEADA

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,57

Valor total: R\$ 411,40

Fabricante/Marca: Golgran

Modelo: Golgran

Valor de referência: R\$ 40,70

77 - PINÇA KELLY CURVA 16CM

Especificação: PINÇA KELLY CURVA 16CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,90

Valor total: R\$ 1.038,00

Fabricante/Marca: Golgran

Modelo: Golgran

Valor de referência: R\$ 69,93

78 - PORTA LÂMINA EM PVC

Especificação: PORTA LÂMINA EM PVC, CAIXA PORTA LÂMINAS, COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS TAMANHO 26X76 MM

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,84

Valor total: R\$ 308,16

Fabricante/Marca: Labor Import

Modelo: Labor Import

Valor de referência: R\$ 36,28

79 - RACK (BERÇO) PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS

Especificação: RACK (BERÇO) PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS - BERÇO PARA COLOREÇÃO DE 30 LÂMINAS, EM AÇO INOXIDÁVEL, RACK EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE PARA CORAR 30 LÂMINAS (26 X 76MM), PARA USO EM CONJUNTO COM A CUBA DE COLORAÇÃO, DIMENSÕES: 70MM (L), 75MM (P) X 73MM (A).

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,41

Valor total: R\$ 801,84

Fabricante/Marca: Firstlab

Modelo: Firstlab

Valor de referência: R\$ 76,63

80 - SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 25X7)

Especificação: SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 25X7) - CAIXA COM 100 UNIDADES

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,82

Valor total: R\$ 288,20

Fabricante/Marca: Sr

Modelo: Sr

Valor de referência: R\$ 61,20

81 - SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 0,55X20MM)

Especificação: SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 0,55X20MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 28,82

Valor total: R\$ 288,20

Fabricante/Marca: Sr

Modelo: Sr

Valor de referência: R\$ 62,03

82 - SERINGA DE 5ML (COM AGULHA 25X7MM)

Especificação: SERINGA DE 5ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 37,99

Valor total: R\$ 379,90

Fabricante/Marca: Sr

Modelo: Sr

Valor de referência: R\$ 85,45

83 - SERINGA DE 10ML (COM AGULHA 25X7MM)

Especificação: SERINGA DE 10ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 51,09

Valor total: R\$ 510,90

Fabricante/Marca: Sr

Modelo: Sr

Valor de referência: R\$ 101,07

84 - SUPORTE EM BARRA PARA SECAGEM DE LÂMINAS, CAPACIDADE PARA 40 LÂMINAS

Especificação: SUPORTE EM BARRA PARA SECAGEM DE LÂMINAS, CAPACIDADE PARA 40 LÂMINAS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,18

Valor total: R\$ 1.021,80

Fabricante/Marca: Benfer

Modelo: Benfer

Valor de referência: R\$ 207,00

85 - TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA

Especificação: TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

AVENIDA II, 210, LOTE DOS EXPEDICIONARIOS, PARQUE DOIS IRMAOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.745-510.

Handwritten initials or signature in the bottom right corner.



PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19.659.691/0001-68

Valor unitário: R\$ 104,08

Valor total: R\$ 1.040,80

Fabricante/Marca: Inconterm

Modelo: Inconterm

Valor de referência: R\$ 229,00

86 - TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 10,35

Valor total: R\$ 207,00

Fabricante/Marca: Amed s/a

Modelo: Amed s/a

Valor de referência: R\$ 16,67

Valor total - LOTE 04 - INSUMOS E PERMANENTES: R\$ 51.400,00 - (cinquenta e um mil, quatrocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 188.302,54 (cento e oitenta e oito mil, trezentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Julho de 2024 às 14:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PROMIX

E-mail: promix@promixlaboratorial.com.br

CPF/MF: 19.659.691/0001-68

CLAUDIO IGOR FREITAS
GOMES:05276566313
66313

Assinado de forma digital por CLAUDIO IGOR FREITAS
GOMES:05276566313
Dados: 2024.07.09 14:31:15 -03'00'

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ/MF: 19.659.691/0001-68

Handwritten initials in blue ink.